



TAPASMIX KJØTTBOLLER 18-20G

5000 GRM

Fem ulike kjøttboller med hver sin særegenhet og smak. Sammen med gode sauser og dipper er disse perfekte til tapasbordet. *Indisk - Med krydder og smakskontraster. Edel karri mot rosiner og honning, tørket tomat, hvitløk og chilitopping. *Gresk - Urtebasert kjøttballe med lett hvitløkssmak. *Nordisk - Krydderbase av nordiske smaker og mild ostesmak av Jarlsberg. *Slovensk - Rund smak av koriander, løk og sammensatt med peppermix. En smak av sydeuropeisk Cevapcici. *Cajun - Kjøttballe med mye og "het" smak. Sammensatt av en cajun-mix, hvitløk, jalapeno og opphøyet av en chilitopp.

Varenummer: 2681 | EPD-nummer: 2497790 | GTIN: 97058040268108



PRODUSENT:
GRILSTAD AS

VAREMERKE:
GRILSTAD

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 623 32 010
foodservice@grilstad.no
www.grilstad-foodservice.no

268 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra GRILSTAD

Ingredienser

ITALIENSKE KJØTTBOLLER:

Kjøtt av lam og svin (77 %) (hvorav lam 41%), vann, tapiokastivelse, salt, storfeprotein, kostfiber, druesukker (mais), aroma, krydder, løk, hvitløk. Stekt i margarin (**melk, soya**).

GRESKE KJØTTBOLLER:

Kjøtt av svin og storfe (71 %), vann, salt, konserveringsmiddel (E261, E326), tapiokastivelse, hydrolysert vegetabilsk protein, vegetabilsk fiber, druesukker (mais), storfeprotein, antioksidant (E306), stabilisator (E450, E451), løk, hvitløk, krydder, krydderekstrakt.

SPANSKE KJØTTBOLLER

Kjøtt av svin og storfe (74 %), vann, tapiokastivelse, tomat, løk, kostfiber, salt, svin- og storfeprotein, druesukker (mais), krydder, stabilisator (E339, E450, E451), chili.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Egg		●
Fisk		●
Gluten		●
Melk	●	
Nøtter		●
Peanøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Skalldyr		●
Soya	●	
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Bløtdyr		●
Lupin		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	973 kJ/ 233 kcal
Fett	15,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,00 g
- Enumettede fettsyrer	5,00 g
hvorav	
- Flerumettede fettsyrer	1,00 g
Karbohydrat	8,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	2,00 g
Protein	14,00 g
Salt	3,30 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	
Varenummer	2681
EPD-nummer	2497790
GTIN	97058040268108
GTIN2	97058041268107
GTIN3	97058041268107
Opprettet dato	12.11.2015
Oppdatert dato	20.12.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-18 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	360 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

